## Imagines

G. 244

~~Primi~~  
Pecunia

Imperatorum Romanorum omnium orientalium et occiden-  
taliū verissimae ~~imagines~~ ex antiquis numismatis quam  
fidelis delineatae. Ad dda cuiusque vitae descriptione  
ex thesauro Jacobi Stradae et per breve legio unus cuius  
que carmine, quod quasi epitome est historiae n̄ iuvandam  
memoriam.

Figurā 2.  
ex offic.  
Andreae  
Pesneri  
1559